
VODNÍ
ZDROJE
AKCIOVÁ SPOLEČNOST Název úkolu: „Malečov, Němčí - hydrogeologický průzkum“

Č. v ev. zhotovitele: 2.^
Č. v ev. Objednatele:/^-

SMLOUVA O DÍLO
Dodatek č. 1

uzavřený podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. 
Přítkovská 1689 - Teplice

Zastoupený: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem 
a členem představenstva
tel.:

Zmocněnec pro věcná jednání:
tel.:^^^^^^| 
e-mail

Zástupce zmocněnce pro věcná jednání:

Bankovní spojení:
IČ: 49099451

tel:
e-mail:
KB Teplice, č. ú. 3507-501/0100
DIČ: CZ49099451

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. zapsané u Krajského soudu Ústí n. L., 
oddíl B, vložka č. 465

1.2. Zhotovitel:

Zastoupený:

VODNÍ ZDROJE, a. s.
Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

předsedou představenstva 
místopředsedou

představenstva
členem představenstva

Zmocněnec pro věcná jednání:
tel.: ■ 
e-mail:

Bankovní spojení:
IČ: 45274428

3631170237/0100
DIČ: CZ45274428

VODNÍ ZDROJE, a. s. zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1569

2. Předmět dodatku
2.1 Strany spolu uzavřely dne 16. 12. 2021 Smlouvu o dílo v rámci zakázky „Němčí, Mladé - 
hydrogeologický průzkum“ (dále jen SoD), která je u objednatele evidována pod číslem: 2021 - 
01040.

2.2 Strany se tímto dohodly na změně termínu provedení prací dle čl. 3.1 Smlouvy o dílo, odrážka 
první, tak, že konečný termín provedení prací se mění na nový termín, a to 2022.

Strana 1 ze 2



2.3 Strany se tímto dohodly na nejzazším termínu zahájení strojních a vrtných prací nejpozději do 
2022 včetně. Pokud však dojde k výraznému zhoršení klimatických podmínek (dlouhodobé 

deště) a tím pádem k nesjízdnosti přístupové nezpevněné komunikace k vrtu, což posoudí zástupce 
zhotovitele, upozorní na situaci bez odkladu zhotovitel zástupce objednatele pro věcná jednání. 
V takovém případě se obě strany se zavazují jednat o odpovídajícím posunutí konečného termínu 
formou dalšího dodatku smlouvy. 2.4 Bod 7.1 platné SoD se mění takto: V případě prodlení 
s plněním v termínech dle bodu 2.2 a 2.3 tohoto dodatku k SoD se zhotoviteli ve prospěch objedna
tele sjednávají smluvní pokuty:

- v případě nedodržení termínu dle bodu 2. 2 se sjednává jednorázová smluvní pokuta ve výši 17,5 
% z celkové ceny plnění.

- v případě nedodržení termínu dle bodu 2. 2 se pak jednorázová smluvní pokuta dále doplňuje o 
sazbu 0,5 % z celkové ceny plnění díla za každý započatý týden prodlení, stejná sazba smluvní 
pokuty (0,5 % z celkové ceny plnění díla za každý započatý týden prodlení) se vztahuje i na vady a 
nedodělky, které nebrání užívání díla.

- v případě nedodržení termínu dle bodu 2. 3 se sjednává smluvní pokuta - Kč za každý 
započatý den prodlení.

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněná.

3. Závěrečná ustanovení
3.1 Tento Dodatek je proveden ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel dva stejnopisy.

3.2 Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že je jasný, jednoznačný a srozumitelný, že 
je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl ujednán v tísni ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Za objednatele:

n ia 05. 2022 ,. . hDne:________v: Teplicích

Ing. David Votava
generální ředitel společnosti 
a člen představenstva

Za zhotovitele:

člen představenstva

Strana 2 ze 2


